
T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CIG 2021 - CP TORINO U12 (2104008C)
Torino - 23-04-2021 - 25-04-2021

Torneo CIG 2021 - CP TORINO U12 2104008C

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 23-04-2021 - 25-04-2021

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT Jean Dominique - BERGERO S.

Partecipanti 22

Sito Internet

Cericola Michele Ettore

1Groppi Andrea

2
Villa Simone

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CIG 2021 - CP TORINO U12 (2104008C)
Torino - 23-04-2021 - 25-04-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 NC Cericola Michele Ettore4.5 ITA 13.5015.509.50 13.501267 1107 1954 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2009

2 16 NC Groppi Andrea 4.0 ITA 14.0016.009.50 12.00 999 1341 1344 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 2009

3 22 NC Villa Simone 4.0 ITA 11.0013.008.00 11.00 999 1079 1099 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2009

4 8 NC Manco Amaliya 4.0 ITA 11.0013.007.50 9.50 1229 1240 1828 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2009

5 1 3N Pilo Sergio 3.5 ITA 15.5016.0011.009.50 1540 1098 1609 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2009

6 15 NC Green Tibor 3.0 ITA 13.0013.508.50 5.50 999 1310 1287 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2009

7 2 NC Green Orlando 3.0 ITA 11.0013.008.00 7.00 1383 1085 1093 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2009

8 5 NC Musso Simone 3.0 ITA 12.0013.008.00 5.00 1296 1121 1140 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2009

9 17 NC Mohamed Osman Abdullahi3.0 ITA 11.5012.507.00 4.00 999 1125 1149 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2010

10 7 NC Gola Andrea 3.0 ITA 11.0012.007.00 4.00 1234 1071 1672 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2009

11 9 NC Palmas Francesco 3.0 ITA 10.0011.006.00 4.00 1132 1149 1672 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2009

12 19 NC Poletto Fabio 2.5 ITA 8.00 8.50 4.00 2.25 999 1117 1080 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2010

13 11 NC Alfano Luca 2.0 ITA 15.5016.5011.005.00 999 1175 1039 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2009

14 3 NC Riccio Martina 2.0 ITA 13.0014.009.00 3.00 1368 1078 905 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2009

15 4 NC Buttiglieri Serena 2.0 ITA 11.5013.508.50 4.50 1362 1052 918 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2010

16 10 NC Passalacqua Federico2.0 ITA 9.00 10.005.00 2.00 1031 1145 1528 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2010

17 13 NC D'Amico Federico Angelo2.0 ITA 6.00 6.50 3.00 1.50 999 1075 1004 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2009

18 18 NC Pisani Adele 1.0 ITA 11.5013.508.50 2.00 999 1132 838 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2010

19 20 NC Spina Gregorio 1.0 ITA 10.0012.007.00 2.00 999 1079 777 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2010

20 14 NC Ganzaroli Jacopo 1.0 ITA 10.0011.007.00 1.00 999 1132 893 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2010

21 21 NC Tirone Ethan 1.0 ITA 8.50 9.00 5.50 0.50 999 1005 737 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2009

22 12 NC Boccardo Elia 0.5 ITA 11.0012.007.50 1.25 999 1107 779 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 2009
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CIG 2021 - CP TORINO U12 (2104008C)
Torino - 23-04-2021 - 25-04-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 NC Alfano Luca ITA PIE TO 999 1175 1039 2009 M 28525051 186484

12 NC Boccardo Elia ITA PIE TO 999 1107 779 2009 M 191211

4 NC Buttiglieri Serena ITA PIE TO 1362 1052 918 2010 F 2873783 176816

6 NC Cericola Michele EttoreITA PIE TO 1267 1107 1954 2009 M 2880747 177780

13 NC D'Amico Federico AngeloITA PIE TO 999 1075 1004 2009 M 192716

14 NC Ganzaroli Jacopo ITA PIE TO 999 1132 893 2010 M 192090

7 NC Gola Andrea ITA PIE TO 1234 1071 1672 2009 M 2852611 170794

2 NC Green Orlando ITA PIE AT 1383 1085 1093 2009 M 2873821 176825

15 NC Green Tibor ITA PIE AT 999 1310 1287 2009 M 181648

16 NC Groppi Andrea ITA PIE TO 999 1341 1344 2009 M 190587

8 NC Manco Amaliya ITA PIE TO 1229 1240 1828 2009 F 34127135 182820

17 NC Mohamed Osman AbdullahiITA PIE TO 999 1125 1149 2010 M 28530462 187097

5 NC Musso Simone ITA PIE AT 1296 1121 1140 2009 M 2852646 167916

9 NC Palmas Francesco ITA PIE TO 1132 1149 1672 2009 M 2898492 181012

10 NC Passalacqua FedericoITA PIE AT 1031 1145 1528 2010 M 2895663 180162

1 3N Pilo Sergio ITA PIE TO 1540 1098 1609 2009 M 2865578 171168

18 NC Pisani Adele ITA PIE TO 999 1132 838 2010 F 190588

19 NC Poletto Fabio ITA PIE TO 999 1117 1080 2010 M 192721

3 NC Riccio Martina ITA PIE AT 1368 1078 905 2009 F 2873864 176839

20 NC Spina Gregorio ITA PIE TO 999 1079 777 2010 M 183613

21 NC Tirone Ethan ITA PIE AT 999 1005 737 2009 M 181662

22 NC Villa Simone ITA PIE TO 999 1079 1099 2009 M 192726
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CIG 2021 - CP TORINO U12 (2104008C)
Torino - 23-04-2021 - 25-04-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 3N Pilo Sergio 3.5 ITA | 12 N 1 | 8 B 1 | 6 N 0 | 16 B Â½ | 15 B 1 | 1

7 2 NC Green Orlando 3.0 ITA | 13 B 1 | 9 N 1 | 15 B 0 | 5 N 0 | 11 B 1 | 1

14 3 NC Riccio Martina 2.0 ITA | 14 N 1 | 10 B 1 | 16 N 0 | 8 B 0 | 9 N 0 | -1

15 4 NC Buttiglieri Serena 2.0 ITA | 15 B 0 | 19 N 1 | 10 B 1 | 7 N 0 | 17 B 0 | 1

8 5 NC Musso Simone 3.0 ITA | 16 N 0 | 18 B 1 | 14 N 1 | 2 B 1 | 8 N 0 | -1

1 6 NC Cericola Michele Ettore 4.5 ITA | 17 B 1 | 11 N 1 | 1 B 1 | 15 N 1 | 16 B Â½ | 1

10 7 NC Gola Andrea 3.0 ITA | 18 N 1 | 16 B 0 | 20 N 1 | 4 B 1 | 22 N 0 | -1

4 8 NC Manco Amaliya 4.0 ITA | 19 B 1 | 1 N 0 | 11 B 1 | 3 N 1 | 5 B 1 | 1

11 9 NC Palmas Francesco 3.0 ITA | 20 N 1 | 2 B 0 | 22 N 0 | 18 B 1 | 3 B 1 | 1

16 10 NC Passalacqua Federico 2.0 ITA | 21 B 1 | 3 N 0 | 4 N 0 | 22 B 0 | 20 N 1 | -1

13 11 NC Alfano Luca 2.0 ITA | 22 N 1 | 6 B 0 | 8 N 0 | 20 B 1 | 2 N 0 | -1

22 12 NC Boccardo Elia 0.5 ITA | 1 B 0 | 15 N 0 | 19 B Â½ | 13 N 0 | 21 B 0 | 1

17 13 NC D'Amico Federico Angelo 2.0 ITA | 2 N 0 | 20 B 0 | 18 N 0 | 12 B 1 | 14 N 1 | -1

20 14 NC Ganzaroli Jacopo 1.0 ITA | 3 B 0 | 21 N 1 | 5 B 0 | 17 N 0 | 13 B 0 | 1

6 15 NC Green Tibor 3.0 ITA | 4 N 1 | 12 B 1 | 2 N 1 | 6 B 0 | 1 N 0 | -1

2 16 NC Groppi Andrea 4.0 ITA | 5 B 1 | 7 N 1 | 3 B 1 | 1 N Â½ | 6 N Â½ | -1

9 17 NC Mohamed Osman Abdullahi 3.0 ITA | 6 N 0 | 22 B 0 | 21 N 1 | 14 B 1 | 4 N 1 | -1

18 18 NC Pisani Adele 1.0 ITA | 7 B 0 | 5 N 0 | 13 B 1 | 9 N 0 | 19 B 0 | 1

12 19 NC Poletto Fabio 2.5 ITA | 8 N 0 | 4 B 0 | 12 N Â½ | 21 B 1 | 18 N 1 | -1

19 20 NC Spina Gregorio 1.0 ITA | 9 B 0 | 13 N 1 | 7 B 0 | 11 N 0 | 10 B 0 | 1

21 21 NC Tirone Ethan 1.0 ITA | 10 N 0 | 14 B 0 | 17 B 0 | 19 N 0 | 12 N 1 | -1

3 22 NC Villa Simone 4.0 ITA | 11 B 0 | 17 N 1 | 9 B 1 | 10 N 1 | 7 B 1 | 1
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CIG 2021 - CP TORINO U12 (2104008C)
Torino - 23-04-2021 - 25-04-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 NC Cericola Michele EttoreITA 1267 1 1.00 0.17 0.83 1107.201954 2009 M 2880747 177780

7 NC Gola Andrea ITA 1234 0 0.00 0 1071.601672 2009 M 2852611 170794

8 NC Manco Amaliya ITA 1229 1 0.00 0.14 -0.14 1240.401828 2009 F 34127135 182820

9 NC Palmas Francesco ITA 1132 0 0.00 0 1149.601672 2009 M 2898492 181012

10 NC Passalacqua FedericoITA 1031 0 0.00 0 1145.401528 2010 M 2895663 180162

1 3N Pilo Sergio ITA 1540 2 1.00 1.69 -0.69 1098.601609 2009 M 2865578 171168
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CIG 2021 - CP TORINO U12 (2104008C)
Torino - 23-04-2021 - 25-04-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 NC Alfano Luca ITA 999 3 2.00 1.50 0.5 0 1175.401039 2009 M 186484

12 NC Boccardo Elia ITA 999 4 0.50 2.10 -1.6 0 1107.20779 2009 M 191211

4 NC Buttiglieri Serena ITA 1362 3 1.00 4.30 -2.3 0 1052.40918 2010 F 176816

13 NC D'Amico Federico AngeloITA 999 5 2.00 2.10 -0.1 0 1075.801004 2009 M 192716

14 NC Ganzaroli Jacopo ITA 999 5 1.00 1.80 -0.8 0 1132.20893 2010 M 192090

2 NC Green Orlando ITA 1383 4 2.00 4.20 -1.2 0 1085.001093 2009 M 176825

15 NC Green Tibor ITA 999 3 3.00 0.90 2.1 0 1310.201287 2009 M 181648

16 NC Groppi Andrea ITA 999 2 2.00 0.70 3.3 0 1341.001344 2009 M 190587

17 NC Mohamed Osman AbdullahiITA 999 4 3.00 1.80 1.2 0 1125.201149 2010 M 187097

5 NC Musso Simone ITA 1296 4 3.00 3.50 -0.5 0 1121.801140 2009 M 167916

18 NC Pisani Adele ITA 999 3 1.00 1.70 -0.7 0 1132.00838 2010 F 190588

19 NC Poletto Fabio ITA 999 4 2.50 1.80 0.7 0 1117.601080 2010 M 192721

3 NC Riccio Martina ITA 1368 2 1.00 4.20 -2.2 0 1078.00905 2009 F 176839

20 NC Spina Gregorio ITA 999 2 1.00 2.00 -1 0 1079.00777 2010 M 183613

21 NC Tirone Ethan ITA 999 4 1.00 2.50 -1.5 0 1005.40737 2009 M 181662

22 NC Villa Simone ITA 999 2 1.00 2.00 2 0 1079.001099 2009 M 192726
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CIG 2021 - CP TORINO U12 (2104008C)
Torino - 23-04-2021 - 25-04-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Boccardo Elia ITA 999   |  1 3N Pilo Sergio ITA 1540 0 - 1

2 2 NC Green Orlando ITA 1383   |  13 NC D'Amico Federico Angelo ITA 999 1 - 0

3 14 NC Ganzaroli Jacopo ITA 999   |  3 NC Riccio Martina ITA 1368 0 - 1

4 4 NC Buttiglieri Serena ITA 1362   |  15 NC Green Tibor ITA 999 0 - 1

5 16 NC Groppi Andrea ITA 999   |  5 NC Musso Simone ITA 1296 1 - 0

6 6 NC Cericola Michele Ettore ITA 1267   |  17 NC Mohamed Osman Abdullahi ITA 999 1 - 0

7 18 NC Pisani Adele ITA 999   |  7 NC Gola Andrea ITA 1234 0 - 1

8 8 NC Manco Amaliya ITA 1229   |  19 NC Poletto Fabio ITA 999 1 - 0

9 20 NC Spina Gregorio ITA 999   |  9 NC Palmas Francesco ITA 1132 0 - 1

10 10 NC Passalacqua Federico ITA 1031   |  21 NC Tirone Ethan ITA 999 1 - 0

11 22 NC Villa Simone ITA 999   |  11 NC Alfano Luca ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CIG 2021 - CP TORINO U12 (2104008C)
Torino - 23-04-2021 - 25-04-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Pilo Sergio 1 ITA 1540   |  8 NC Manco Amaliya 1 ITA 1229 1 - 0

2 9 NC Palmas Francesco 1 ITA 1132   |  2 NC Green Orlando 1 ITA 1383 0 - 1

3 3 NC Riccio Martina 1 ITA 1368   |  10 NC Passalacqua Federico 1 ITA 1031 1 - 0

4 11 NC Alfano Luca 1 ITA 999   |  6 NC Cericola Michele Ettore1 ITA 1267 0 - 1

5 7 NC Gola Andrea 1 ITA 1234   |  16 NC Groppi Andrea 1 ITA 999 0 - 1

6 15 NC Green Tibor 1 ITA 999   |  12 NC Boccardo Elia 0 ITA 999 1 - 0

7 19 NC Poletto Fabio 0 ITA 999   |  4 NC Buttiglieri Serena 0 ITA 1362 0 - 1

8 5 NC Musso Simone 0 ITA 1296   |  18 NC Pisani Adele 0 ITA 999 1 - 0

9 13 NC D'Amico Federico Angelo0 ITA 999   |  20 NC Spina Gregorio 0 ITA 999 0 - 1

10 21 NC Tirone Ethan 0 ITA 999   |  14 NC Ganzaroli Jacopo 0 ITA 999 0 - 1

11 17 NC Mohamed Osman Abdullahi0 ITA 999   |  22 NC Villa Simone 0 ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CIG 2021 - CP TORINO U12 (2104008C)
Torino - 23-04-2021 - 25-04-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Cericola Michele Ettore2 ITA 1267   |  1 3N Pilo Sergio 2 ITA 1540 1 - 0

2 2 NC Green Orlando 2 ITA 1383   |  15 NC Green Tibor 2 ITA 999 0 - 1

3 16 NC Groppi Andrea 2 ITA 999   |  3 NC Riccio Martina 2 ITA 1368 1 - 0

4 4 NC Buttiglieri Serena 1 ITA 1362   |  10 NC Passalacqua Federico 1 ITA 1031 1 - 0

5 14 NC Ganzaroli Jacopo 1 ITA 999   |  5 NC Musso Simone 1 ITA 1296 0 - 1

6 20 NC Spina Gregorio 1 ITA 999   |  7 NC Gola Andrea 1 ITA 1234 0 - 1

7 8 NC Manco Amaliya 1 ITA 1229   |  11 NC Alfano Luca 1 ITA 999 1 - 0

8 22 NC Villa Simone 1 ITA 999   |  9 NC Palmas Francesco 1 ITA 1132 1 - 0

9 12 NC Boccardo Elia 0 ITA 999   |  19 NC Poletto Fabio 0 ITA 999 Â½ - Â½

10 18 NC Pisani Adele 0 ITA 999   |  13 NC D'Amico Federico Angelo0 ITA 999 1 - 0

11 21 NC Tirone Ethan 0 ITA 999   |  17 NC Mohamed Osman Abdullahi0 ITA 999 0 - 1

FSI - CIG 2021 - CP TORINO U12 (2104008C) - Torino - 23-04-2021 - 25-04-2021 - Pag. 9/18



T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CIG 2021 - CP TORINO U12 (2104008C)
Torino - 23-04-2021 - 25-04-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Green Tibor 3 ITA 999   |  6 NC Cericola Michele Ettore3 ITA 1267 0 - 1

2 1 3N Pilo Sergio 2 ITA 1540   |  16 NC Groppi Andrea 3 ITA 999 Â½ - Â½

3 5 NC Musso Simone 2 ITA 1296   |  2 NC Green Orlando 2 ITA 1383 1 - 0

4 3 NC Riccio Martina 2 ITA 1368   |  8 NC Manco Amaliya 2 ITA 1229 0 - 1

5 7 NC Gola Andrea 2 ITA 1234   |  4 NC Buttiglieri Serena 2 ITA 1362 1 - 0

6 10 NC Passalacqua Federico 1 ITA 1031   |  22 NC Villa Simone 2 ITA 999 0 - 1

7 9 NC Palmas Francesco 1 ITA 1132   |  18 NC Pisani Adele 1 ITA 999 1 - 0

8 11 NC Alfano Luca 1 ITA 999   |  20 NC Spina Gregorio 1 ITA 999 1 - 0

9 17 NC Mohamed Osman Abdullahi1 ITA 999   |  14 NC Ganzaroli Jacopo 1 ITA 999 1 - 0

10 13 NC D'Amico Federico Angelo0 ITA 999   |  12 NC Boccardo Elia 0.5 ITA 999 1 - 0

11 19 NC Poletto Fabio 0.5 ITA 999   |  21 NC Tirone Ethan 0 ITA 999 1 - 0
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CIG 2021 - CP TORINO U12 (2104008C)
Torino - 23-04-2021 - 25-04-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Cericola Michele Ettore4 ITA 1267   |  16 NC Groppi Andrea 3.5 ITA 999 Â½ - Â½

2 8 NC Manco Amaliya 3 ITA 1229   |  5 NC Musso Simone 3 ITA 1296 1 - 0

3 22 NC Villa Simone 3 ITA 999   |  7 NC Gola Andrea 3 ITA 1234 1 - 0

4 1 3N Pilo Sergio 2.5 ITA 1540   |  15 NC Green Tibor 3 ITA 999 1 - 0

5 2 NC Green Orlando 2 ITA 1383   |  11 NC Alfano Luca 2 ITA 999 1 - 0

6 9 NC Palmas Francesco 2 ITA 1132   |  3 NC Riccio Martina 2 ITA 1368 1 - 0

7 4 NC Buttiglieri Serena 2 ITA 1362   |  17 NC Mohamed Osman Abdullahi2 ITA 999 0 - 1

8 18 NC Pisani Adele 1 ITA 999   |  19 NC Poletto Fabio 1.5 ITA 999 0 - 1

9 20 NC Spina Gregorio 1 ITA 999   |  10 NC Passalacqua Federico 1 ITA 1031 0 - 1

10 14 NC Ganzaroli Jacopo 1 ITA 999   |  13 NC D'Amico Federico Angelo1 ITA 999 0 - 1

11 12 NC Boccardo Elia 0.5 ITA 999   |  21 NC Tirone Ethan 0 ITA 999 0 - 1
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CIG 2021 - CP TORINO U12 (2104008C)
Torino - 23-04-2021 - 25-04-2021

1 Pilo Sergio
3N ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1609 Media: 1098.60 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Boccardo Elia ITA 999 1 0 1

2 B 8 NC Manco Amaliya ITA 1229 311 0.86 1 1 2

3 N 6 NC Cericola Michele Ettore ITA 1267 273 0.83 0 1 2

4 B 16 NC Groppi Andrea ITA 999 Â½ 1 2

5 B 15 NC Green Tibor ITA 999 1 1 3

1.69 1 3

2 Green Orlando
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 0 Perf: 1093 Media: 1085.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC D'Amico Federico Angelo ITA 999 384 0.91 1 1 1

2 N 9 NC Palmas Francesco ITA 1132 251 0.81 1 2 2

3 B 15 NC Green Tibor ITA 999 384 0.91 0 2 2

4 N 5 NC Musso Simone ITA 1296 87 0.62 0 2 2

5 B 11 NC Alfano Luca ITA 999 384 0.91 1 3 3

4.16 3 3

3 Riccio Martina
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 0 Perf: 905 Media: 1078.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Ganzaroli Jacopo ITA 999 369 0.9 1 1 1

2 B 10 NC Passalacqua Federico ITA 1031 337 0.88 1 2 2

3 N 16 NC Groppi Andrea ITA 999 369 0.9 0 2 2

4 B 8 NC Manco Amaliya ITA 1229 139 0.69 0 2 2

5 N 9 NC Palmas Francesco ITA 1132 236 0.8 0 2 2

4.17 2 2

4 Buttiglieri Serena
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 0 Perf: 918 Media: 1052.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Green Tibor ITA 999 363 0.9 0 0 0

2 N 19 NC Poletto Fabio ITA 999 363 0.9 1 1 1

3 B 10 NC Passalacqua Federico ITA 1031 331 0.88 1 2 2

4 N 7 NC Gola Andrea ITA 1234 128 0.67 0 2 2

5 B 17 NC Mohamed Osman Abdullahi ITA 999 363 0.9 0 2 2

4.25 2 2
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CIG 2021 - CP TORINO U12 (2104008C)
Torino - 23-04-2021 - 25-04-2021

5 Musso Simone
NC ITA Elo Italia: 1296 Variaz: 0 Perf: 1140 Media: 1121.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Groppi Andrea ITA 999 297 0.85 0 0 0

2 B 18 NC Pisani Adele ITA 999 297 0.85 1 1 1

3 N 14 NC Ganzaroli Jacopo ITA 999 297 0.85 1 2 2

4 B 2 NC Green Orlando ITA 1383 -87 0.38 1 3 3

5 N 8 NC Manco Amaliya ITA 1229 67 0.59 0 3 3

3.52 3 3

6 Cericola Michele Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1267 Perf: 1954 Media: 1107.20 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Mohamed Osman Abdullahi ITA 999 1 0 1

2 N 11 NC Alfano Luca ITA 999 1 0 2

3 B 1 3N Pilo Sergio ITA 1540 -273 0.17 1 1 3

4 N 15 NC Green Tibor ITA 999 1 1 4

5 B 16 NC Groppi Andrea ITA 999 Â½ 1 4

0.17 1 4

7 Gola Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1234 Perf: 1672 Media: 1071.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Pisani Adele ITA 999 1 0 1

2 B 16 NC Groppi Andrea ITA 999 0 0 1

3 N 20 NC Spina Gregorio ITA 999 1 0 2

4 B 4 NC Buttiglieri Serena ITA 1362 1 0 3

5 N 22 NC Villa Simone ITA 999 0 0 3

0 0 3

8 Manco Amaliya
NC ITA   Elo FIDE: 1229 Perf: 1828 Media: 1240.40 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Poletto Fabio ITA 999 1 0 1

2 N 1 3N Pilo Sergio ITA 1540 -311 0.14 0 0 1

3 B 11 NC Alfano Luca ITA 999 1 0 2

4 N 3 NC Riccio Martina ITA 1368 1 0 3

5 B 5 NC Musso Simone ITA 1296 1 0 4

0.14 0 4
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9 Palmas Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1132 Perf: 1672 Media: 1149.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Spina Gregorio ITA 999 1 0 1

2 B 2 NC Green Orlando ITA 1383 0 0 1

3 N 22 NC Villa Simone ITA 999 0 0 1

4 B 18 NC Pisani Adele ITA 999 1 0 2

5 B 3 NC Riccio Martina ITA 1368 1 0 3

0 0 3

10 Passalacqua Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1031 Perf: 1528 Media: 1145.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Tirone Ethan ITA 999 1 0 1

2 N 3 NC Riccio Martina ITA 1368 0 0 1

3 N 4 NC Buttiglieri Serena ITA 1362 0 0 1

4 B 22 NC Villa Simone ITA 999 0 0 1

5 N 20 NC Spina Gregorio ITA 999 1 0 2

0 0 2

11 Alfano Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1039 Media: 1175.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Villa Simone ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 6 NC Cericola Michele Ettore ITA 1267 -268 0.17 0 1 1

3 N 8 NC Manco Amaliya ITA 1229 -230 0.21 0 1 1

4 B 20 NC Spina Gregorio ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 2 NC Green Orlando ITA 1383 -384 0.09 0 2 2

1.47 2 2

12 Boccardo Elia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 779 Media: 1107.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 3N Pilo Sergio ITA 1540 -541 0.08 0 0 0

2 N 15 NC Green Tibor ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 19 NC Poletto Fabio ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

4 N 13 NC D'Amico Federico Angelo ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 B 21 NC Tirone Ethan ITA 999 0 0.5 0 0 0

2.08 0 0
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13 D'Amico Federico Angelo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1004 Media: 1075.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Green Orlando ITA 1383 -384 0.09 0 0 0

2 B 20 NC Spina Gregorio ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 18 NC Pisani Adele ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 12 NC Boccardo Elia ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 14 NC Ganzaroli Jacopo ITA 999 0 0.5 1 2 2

2.09 2 2

14 Ganzaroli Jacopo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 893 Media: 1132.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Riccio Martina ITA 1368 -369 0.1 0 0 0

2 N 21 NC Tirone Ethan ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 5 NC Musso Simone ITA 1296 -297 0.15 0 1 1

4 N 17 NC Mohamed Osman Abdullahi ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 B 13 NC D'Amico Federico Angelo ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.75 1 1

15 Green Tibor
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1287 Media: 1310.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Buttiglieri Serena ITA 1362 -363 0.1 1 1 1

2 B 12 NC Boccardo Elia ITA 999 0 0.5 1 2 2

3 N 2 NC Green Orlando ITA 1383 -384 0.09 1 3 3

4 B 6 NC Cericola Michele Ettore ITA 1267 -268 0.17 0 3 3

5 N 1 3N Pilo Sergio ITA 1540 -541 0.08 0 3 3

0.94 3 3

16 Groppi Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1344 Media: 1341.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Musso Simone ITA 1296 -297 0.15 1 1 1

2 N 7 NC Gola Andrea ITA 1234 -235 0.21 1 2 2

3 B 3 NC Riccio Martina ITA 1368 -369 0.1 1 3 3

4 N 1 3N Pilo Sergio ITA 1540 -541 0.08 Â½ 3 3

5 N 6 NC Cericola Michele Ettore ITA 1267 -268 0.17 Â½ 3 3

0.71 3 3
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17 Mohamed Osman Abdullahi
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1149 Media: 1125.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Cericola Michele Ettore ITA 1267 -268 0.17 0 0 0

2 B 22 NC Villa Simone ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 21 NC Tirone Ethan ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 14 NC Ganzaroli Jacopo ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 4 NC Buttiglieri Serena ITA 1362 -363 0.1 1 3 3

1.77 3 3

18 Pisani Adele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 838 Media: 1132.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Gola Andrea ITA 1234 -235 0.21 0 0 0

2 N 5 NC Musso Simone ITA 1296 -297 0.15 0 0 0

3 B 13 NC D'Amico Federico Angelo ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 9 NC Palmas Francesco ITA 1132 -133 0.32 0 1 1

5 B 19 NC Poletto Fabio ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.68 1 1

19 Poletto Fabio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1080 Media: 1117.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Manco Amaliya ITA 1229 -230 0.21 0 0 0

2 B 4 NC Buttiglieri Serena ITA 1362 -363 0.1 0 0 0

3 N 12 NC Boccardo Elia ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

4 B 21 NC Tirone Ethan ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 18 NC Pisani Adele ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.81 2 2

20 Spina Gregorio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 777 Media: 1079.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Palmas Francesco ITA 1132 -133 0.32 0 0 0

2 N 13 NC D'Amico Federico Angelo ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 7 NC Gola Andrea ITA 1234 -235 0.21 0 1 1

4 N 11 NC Alfano Luca ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 B 10 NC Passalacqua Federico ITA 1031 -32 0.46 0 1 1

1.99 1 1
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21 Tirone Ethan
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 737 Media: 1005.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Passalacqua Federico ITA 1031 -32 0.46 0 0 0

2 B 14 NC Ganzaroli Jacopo ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 17 NC Mohamed Osman Abdullahi ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 19 NC Poletto Fabio ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 N 12 NC Boccardo Elia ITA 999 0 0.5 1 1 1

2.46 1 1

22 Villa Simone
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1099 Media: 1079.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Alfano Luca ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 N 17 NC Mohamed Osman Abdullahi ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 9 NC Palmas Francesco ITA 1132 -133 0.32 1 2 2

4 N 10 NC Passalacqua Federico ITA 1031 -32 0.46 1 3 3

5 B 7 NC Gola Andrea ITA 1234 -235 0.21 1 4 4

1.99 4 4
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 NC Riccio Martina ITA 3 1.0 1130 1005 1368 2009 F 176839

16 NC Groppi Andrea ITA 3 2.0 1347 1367 999 2009 M 190587

20 NC Spina Gregorio ITA 3 0.0 1132 332 999 2010 M 183613

22 NC Villa Simone ITA 3 3.0 1132 1192 999 2009 M 192726
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